
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ
№ &&

З метою реалізації КЬмпшжшої програми розвитку та функціонування 
української мови в Маріуполі на 2004-2010 роки, на виконання рішення 
виконавчого комітету Маріугюльської міської ради від 15.09.2004 року №> 
357 “Про зміну статусу зшнлшсюевітшх шкіл І-ЇІІ ступенів №  18,20,37’,

НАКАЗУЮ:

1. Зміниш  статус загальноосвітніх І-ІІІ ступенів Кй 18,20,37 на 
заіалькооавітні І-ІЇІ ступенів з українською мовою навчання.

2. Директорам шкіл Вареник О.О., Марокко А Ф ., Симченко Н М :
2.1. Внести зміни до статутів.
2.2. Одержати нові кутові штампи та печатки.
2.3. Шести всю шкільну докумштшцю державною мовою.
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

в ідд ав  шкіл Назарову НА.

Начальник управління 
освіта міської: ради

Надіслано: до справи, відділ пдол, ЗОШ №  18, 20, 37,

від У ^

Цро зміну статусу 
загальноосштаіх шкіл 
І-ІІІ ступенів №  18, 20, 37

Назарова 33 99 46


